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ANEXO I – CATEGORIAS 
1. RECURSOS DO EDITAL
O presente edital possui valor total de R$ 64.251,35 (sessenta e quatro mil duzentos e cinqüenta e um reais e trinta e cinco centavos) distribuídos da seguinte forma:
a) Até R$ 64.251,35 (sessenta e quatro mil duzentos e cinqüenta e um reais e trinta e cinco centavos) para CATEGORIA MULTIÁREAS; 
1. DESCRIÇÃO DAS CATEGORIAS
A Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte vêm por meio desse edital apoiar atividades culturais do município de Boa Ventura de São Roque, podendo participar projetos de qualquer área cultural, como música, dança, teatro, artes visuais, literatura, manifestações populares e demais manifestações artística. 
1. DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS E VALORES

	CATEGORIAS
	QTD DE VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA
	COTAS PARA PESSOAS NEGRAS
	COTAS PARA PESSOAS ÍNDIGENAS
	COTAS PARA PCD
	QUANTIDADE TOTAL DE VAGAS
	VALOR MÁXIMO POR PROJETO
	VALOR TOTAL DA CATEGORIA

	CATEGORIA MULTIÁREAS
	02
	02
	01
	01
	06
	R$ 10.708,55
	R$ 64.251,35
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